*ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΤΡΟΦΗ ΑΥΤΩΝ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΑ ΕΡΓΑ  
ΤΩΝ ΟΧΥΡΩΣΕΩΝ ΤΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ*

*Bενετία, 1402, 1 Ιοννίου*

«*Consiliarii.*

*Capta. Cum nobilis vir ser Iohannes Capello baiulus et capitaneus noster Corfoy scripsit nobis quod laboreriis castri, ipse dari fecit hominibus manualibus laborantibus ad illud panem et vinum, ut forent prompti ad faciendum laborerium necessarium, et quia ipse non habet libertatem faciendi talem expensam ipse dubitat; Vedit pars, quod scribatur dicto Baiulo et Capitaneo nostro, quod placet nobis id quod fecit, recommendingando portamentum suum, et ex nunc auctoritate istius consilii acceptetur dicta expensa. Sed pro futuro tempore ordinetur quod dictus Baiulus non debeat amplius dare panem neque vinum, sed dare debeat a soldis quatuor in quinque tornesellorum pro quolibet manuali in die, quam melius poterit pro bono nostri communis»<sup>266</sup>.*

### 238

1400-1453. Διοικητικά έγγραφα. Αδριανούπολη, Αμμόχωστος, Άνδρος, Βενετία, Κορώνη, Κωνσταντινούπολη, Μεθώνη, Νεγροπόντε, Παλάτια, Πέρα, Σητεία, Χάνδακας, Χίος [λ, ι].

N. Jorga, «Notes et extraits pour servir à l'histoire des Croisades au XVe siècle: I. Registres de comptes de la colonie génoise de Caffa en Crimée II. Registres de comptes de la colonie génoise de Péra III. Registres des comptes de la colonie génoise de Famagouste IV. Documents politiques», *ROL* 4 (1896), σσ. 116-117· σσ. 230-231· σσ. 244-251· σσ. 256· σσ. 258-262· σσ. 267-268· σσ. 309-310· σσ. 515-517· σσ. 611-614<sup>267</sup>· 5 (1897), σ. 117-118· σσ. 356-357· 7 (1899), σσ. 48-51· 8 (1900-1901), σσ. 23-28· σσ. 92-93· σσ. 105-107· 88-91.

### 239

1401. Νοταριακή πράξη. Βενετία [λ].

Chryssa Maltézou, «Un artisan verrier crétois à Venise», *Chemins d'Outre-mer. Études d'histoire sur la Méditerranée médiévale offerts à Michel Balard*, τ. 2, Paris 2004, σσ. 537-538.

266. σσ. 85-86, αρ. 304.

267. Επαναδημοσίευση στο Καλαϊτζάκης, *Η αρατολική Στερεά Ελλάδα*, σσ. 352-353, αρ. A12 (μαζί με μετάφραση). Πρβλ. σχετ. λήμμα 229 του παρόντος.